

## COMISIÓN PERMANENTE DE GOBIERNO Y ASUNTOS AGRARIOS

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y soberano de Oaxaca"

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 16 de Julio de 2025.

OFICIO NÚMERO: HCEO/LXVI/CPGAA/0462-BIS/2025. ASUNTO: CONVOCATORIA.

DIP. RAYNEL RAMIREZ MIJANGOS DIP. TANIA CABALLERO NAVARRO DIP. BENJAMIN VIVEROS MONTALVO DIP. DULCE BELEN URIBE MENDOZA INTEGRANTES DE LA COMISION PERMANENTE DE GOBIERNO Y ASUNTOS AGRARIOS. EDIFICIO.

El que suscribe, Diputado Mauro Cruz Sánchez, con el carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Gobierno y Asuntos Agrarios, con fundamento en lo dispuesto en los artículos 66 fracción II y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca: 26 segundo párrafo y 27 fracciones I, II y III del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito:

## CONVOCARLOS

A la Décima Segunda Sesión Extraordinaria de la Comisión Permanente de Gobierno y Asuntos Agrarios, misma que tendrá verificativo el día 17 de Julio del año en curso a las 11:00 horas, la cual se llevará a cabo en la sala de juntas nivel 1 del Edificio del Poder Legislativo.

Seguro de contar con su asistencia y participación y sin otro particular, les envió un cordial saludo.

> ATENTAMENTE. "EL RESPETO AL DERECHO AJENO, ES LA PAZ"

> > DIP. MAURO CRUZ SÁNCHEZ.

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE PODER LEGISLATIVO DE GOBIERNO Y ASUNTOS AGRARIOS.

LXVI LEGISLATURA

DIP. MAURO CRUZ SANCHEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN PERMANIENTE DE GOBIERNO Y ASUNTOS AGRICADO

DOSTERNO CONSTITUTIONAL

(f) CongresoDelEstadoDeOaxaca

(w) CongresoCaxaca\_

( congresooaxaca



## COMISION PERMANENTE DE GOBIERNO Y ASUNTOS AGRARIOS

2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y soberano de Oaxaca"

NOMBRE	FIRMA
1. DIP. RAYNEL RAMIREZ MIJANGOS	H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXVI LEGISLATURA  16 JUL 2025 DIR RAYNEL RAMÍREZ MIJANGOS SAN PEDRO Y SAN PABLO AYUTLA DISTRITO 10
2. TANIA CABALLERO NAVARRO	M. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXVI LEGISLATURA  18 JUL 2025 10:05 DIR TANIA CADALLERO NAVARRO ASUNCION NOCHEXTLAN BISTRITO 5
3. DIP. BENJAMIN VIVEROS MONTALVO	H. CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACA  LXVI LEGISLATURA  10':100.m  DIP BENJAMIN VIVAROS MONTAVO  PRESIDENTE DE LA JUNTA DE COORDINACIÓN POLITICA DE LA  LXVI LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO
4. DIP. DULCE BELEN URIBE MENDOZA.	DIR DULCE BELEN URIBE MENDOZA  HEROIZA GUDAD DE MUARIADAN DE LEON  DESTRITO 6

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE OAXACA 14 ORIENTE, NÚMERO 1, SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA C.P.71248 951 5020200 / 951 5020400, EXTENSIÓN 8314

- ♠ CongresoDelEstadoDeOaxaca
- ♥ CongresoOaxaca\_
- congresooaxaca

